

Nowa odsłona Gimzетки! Zapraszamy do czytania :)



Temat numeru: Dzień Edukacji Narodowej

14 października w naszym gimnazjum odbył się uroczysty apel z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Pani Dyrektor wypła sok z cytryny, przygotowany przez naszego szkolnego Pascala, zobaczyliśmy kilka skeczy w brawurowym

wykonaniu uczniów z klasy IIIa, a chórek pod przewodnictwem pana Piotra Kuziemki przedstawił swoje zdolności wokalne. Więcej w środku gazetki.

Wycieczka klasy III b

Niedawno uczniowie klasy 3b udali się do kina na film pt. Śluby panieńskie. Jest to adaptacja komedii Aleksandra Fredry.

"Młodzież pamięta"

2 X odbył się koncert w bielskim kościele pw. Stanisława Boboli ku czci Jana Pawła II. Więcej wewnątrz gazetki...

Dzień Edukacji Narodowej

Dnia 14 października w naszym gimnazjum odbył się uroczysty apel z okazji Dnia Nauczyciela. Jako pierwsza głos zabrała pani dyrektor Katarzyna Jurczyk. Podziękowała za przygotowanie uroczystości i złożyła najserdeczniejsze życzenia wszystkim pedagogom. Gdy zakończyła krótkie przemówienie, chórek pod

przewodnictwem p. Piotra Kuziemki zaśpiewał humorystyczną piosenkę

z motywem "piętnastki". Zaraz po wspaniałym wystąpieniu uzdolnionej młodzieży akademia została rozpoczęta. Natalia Ryszka złożyła życzenia nauczycielom. Po tym głos ponownie zabrała grupa



śpiewających nastolatków. Zaprezentowały one piosenkę, bardzo dla nauczycieli zabawną, dotyczącą awansu zawodowego pedagogów. Następnie zostały przedstawione cztery skecze, w których wystąpili m.in. Michał Brzeźny,

Krzysztof Pezda, Konrad Błędowski oraz

Mateusz Skwara. Było wesoło- jak zwykle, gdy oni grają. Punktem bardzo zaskakującym okazał się moment, kiedy p. Jurczyk została zaproszona na scenę i poinformowana o zadaniu, które ma wykonać. Było nim wypicie soku z cytryny, a zaraz po tym uśmiechnięcie się do wszystkich. Pani Dyrektor wykonała zadanie i została oficjalnie powitana w społeczności



Gimnazjum nr 15

im. Jana III Sobieskiego w Bielsku Białej. Wkrótce chórek znów miał okazję

do wykazania się

talentem i wykorzystał ją skrupulatnie. Podczas kiedy gimnazjalistki

śpiewały, uczniowie

wręczyli nauczycielom kwiaty wykonane metodą origami oraz kartki

z życzeniami. Na koniec głos ponownie zabrała pani Katarzyna Jurczyk, która jeszcze raz podziękowała

za przygotowanie tej uroczystości: uczniom tj. Natalii Ryszce, Michałowi Brzeźnemu, Konradowi Błędowskiemu, Krzysztofowi Peździe oraz Mateuszowi Skwarze, uczennicom z kółka wokalnego, obsłudze technicznej: Arturowi Chrzęszczowi i Piotrowi Polańskiemu oraz nauczycielom, którzy przyczynili się do powstania tego apelu.

W hołdzie wielkiemu Polakowi - papieżowi Janowi Pawłowi II

Młodzież pamięta

Artykuł "Młodzież pamięta": **Mateusz Gara**

Złote myśli:
Mateusz Bożek

Jak wspominaliśmy w poprzednim numerze dnia 2 X w bielskim kościele pw. św. Andrzeja Boboli odbył się koncert Młodzież pamięta. Poświęcony on był



papieżowi Janowi Pawłowi II. Wystąpiły tam zespoły: Anti Babylon System, Kadosz oraz pan Andrzej Lampert. Uczniowie klasy 3b postanowili pojechać tam, gdyż w zespole ABS występuje nasz katecheta

z bardzo ciekawą

treścią, np.: Pan Gibała wszędzie działa. Po nich wystąpił Andrzej

Lampert, który

pokazał, że ma talent, lecz to właśnie podczas jego występu

kilkadziesiąt osób

opuściło kościół. Na pewno z powodu późnej pory.



pan **Łukasz Gibała**.
Najpierw wystąpił zespół

Kadosz. Uczestnicy imprezy bardzo dobrze bawili się przy rytmach ich piosenek. Następnie wystąpił zespół ABS i to właśnie wtedy zabawa rozkręciła się na maksa. Klasa 3b wyjęła wcześniej przygotowany transparent z pozdrowieniami dla grupy Anti Babylon System, a kilka osób zaprezentowało plakaty

Złote myśli

1. Za ukłon chleba nie kupisz.
2. Niewinny śmiało mówi i patrzy.
3. Pocziwa służba nie hańbi.
4. Wola kruszy skałę.
5. Dowcip jest orężem bezbronnych.
6. Im głębsza noc, tym bliżej ranek.
7. Jak ty komu, tak on tobie.

Wywiad z Panią Dyrektorem - Katarzyną Jurczyk

Gimzetka: **Gdzie pracowała Pani zanim zaczęła pełnić funkcję dyrektora w naszym gimnazjum?**

Pani Dyrektor: Ostatnie 2 lata byłam doradcą metodycznym wychowania fizycznego na terenie miasta Bielska Białej.

Wcześniej 6 lat byłam dyrektorem Międzyszkolnego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

GZ: **Co skłoniło Panią do tego, aby wystartować w konkursie na dyrektora szkoły?**

PD: Kierowało mną moje 6-letnie doświadczenie, ambicje zawodowe, oraz chęć realizowania planów zawodowych.



GZ: **Jakie jest Pani hobby?**

PD: Moim hobby jest sport. Jeżdżę na nartach oraz pływam na desce surfingowej.



GZ: **Czy lubi Pani podróżować?**

PD: O tak. To jest moje kolejne hobby. Uwielbiam turystykę campingową. Podróżuję z rodziną.

GZ: **Gdzie odbyła Pani najciekawszą podróż?**

PD: Najciekawszą podróżą była wyprawa na wyspy Morza Śródziemnego, to znaczy Korsykę i Sycylię.

GZ: **Czy jest Pani zadowolona z osiągnięć sportowych naszej szkoły?**

PD:

Nie do końca zapoznałam się jeszcze z osiągnięciami sportowymi, ale

zawody na

początku października wskazują, że idziemy w dobrym kierunku.

GZ: **Jaki jest Pani**

stan cywilny?

PD: Jestem mężatką.

GZ: **Dlaczego została Pani**

nauczycielem wf?

PD: Moje całe życie to sport. Jako młoda dziewczyna grałam

w siatkówkę w Bielskim Klubie Sportowym. Mój mąż jest trenerem piłki nożnej. Mój tata i mama są sportowcami, więc można powiedzieć, że wywodzę się ze sportowej rodziny. Właśnie dlatego postanowiłam zostać nauczycielem WF.

GZ: **Dziękuję bardzo, że zechciała nam Pani poświęcić swój czas.**

Wywiad przeprowadzał:
Mateusz Gara

Powstał nowy blog odnośnie budowy gimnazjum



Blog ten powstał, aby na bieżąco informować o budowie nowego budynku dla Gimnazjum nr 15 w Bielsku Białej (Wapienicy). Cały obiekt będzie o wiele bardziej wygodny dla uczniów, gdyż nie trzeba go już będzie dzielić z wapienicka Szkołą Podstawową nr 32. Jest to bardzo dobra nowina dla gimnazjalistów. Pomysłodawcą budowy był

Społeczny Komitet Budowy Gimnazjum w Wapienicy, a decyzję o budowie podjął prezydent miasta Bielska Białej - Pan Jacek Krywult. Pieniądze zostały pozyskane z funduszy Unii Europejskiej. Przetarg na wykonanie obiektu wygrała firma PRB Beskid II. Powierzchnia:

Budynek główny: 1016,61 m²
Aula: 265,46 m²
Szatnie przy sali gimnastycznej: 450,8 m²
Sala gimnastyczna: 815,85 m²
Przewiązka: 283,6 m²
W SUMIE: 2832,32 m²
Powierzchnia użytkowa: 4270,08 m²

Wysokość bud. 11,6 m

Blog dostępny jest pod adresem:
www.budowagimnazjum.blog.bielsko.pl .
Pomysłodawczyniami powstania bloga były

p. Elżbieta Tomana oraz

p. Agnieszka Krywult .
Zajmują się nim Patryk Jurzak (fotografia) oraz Mateusz Gara (reportaże).

Setki czarownic i innych stworów...

Nasze gimnazjum w tym roku szkolnym pierwszy raz postanowiło pobawić się z okazji anglosaskiego dnia halloween. 28 października do jego gmachu zleciały się setki czarownic, duchów, czarodziei, szkieletów oraz innych strasznych potworów. Czas dla siebie znalazło również popularne trips or tricks, co zostało przetłumaczone jako

cukierek albo psikus. Większość nauczycieli częstowała uczniów

pysznymi cukierkami. Odbył się również uroczysty apel, na którym miał miejsce pokaz strasznej mody, konkurs na



Junior Media

Junior Media to edukacyjny projekt dzienników regionalnych Polskapresse i Wydawnictwa Pedagogicznego OPERON skierowany do szkół uczniów i nauczycieli. To nowy wymiar szkolnych gazetek. Właśnie do tego projektu i my

śmiejemy, zawody : kto pierwszy zje pączka na sznurku bez

pomocy rąk oraz rozstrzygnięto konkurs na najstraszniejszy film.

dalsze lekcje. Tak minął "inny" dzień w historii naszego

gimnazjum.

Mateusz Gara

Po zakończeniu uroczystości uczniowie rozeszli się do klas na



dołączyliśmy. Pomoże on nam w tworzeniu gazetki o wyglądzie bardziej

profesjonalnym. Ponadto nasza szkoła zarejestrowała się do tego projektu jako jedna z pierwszych trzystu, a co za tym idzie, otrzymamy nagrodę książkową. Dostaniemy także po wydaniu trzech gazetek profesjonalne legitymacje prasowe.